Programme vacances d’été du cycle

Action solidarité pour la Syrie w\

Lundi 15.07.24

07:00-8:30

08:30-09:30

09:30-12:00

12:00-14:00

14:00-16:00

16:00-17:00

17:00-19:00

Mardi 16.07.24

Mercredi 17.07,24

Jeudi 18.07.24

Accueil

Petit-déjeuner

Jeux libres

Repas de midi

Fabrication de savon

Aire de jeux

Cinéma a la
Maison Relais

Fabrication de savon

Aire de jeux

Goliter

Jeux libres

N

A apporter : sac a dos, gourde, vétements et chaussures adaptés aux activités et a la météo.

Centre Nature
Robbesscheier

Cyclel & Cycle2

Départ :8h30
Retour :18h00




