Programme vacances d'été du cycle

	Lundi 15.07.24	Mardi 16.07.24	Mercredi 17.07,24	Jeudi 18.07.24	Vendredi 19 04.
07:00-8:30		Accueil			
08:30-09:30		Petit-déjeuner			Centre Nature
09:30-12:00	Schoul	Jeux libres			Robbesscheier
12:00-14:00		Repas de midi			Cycle1 & Cycle2
14:00-16:00		Fabrication de savon Aire de jeux	Cinéma à la Maison Relais	Fabrication de savon Aire de jeux	Départ :8h30 Retour :18h00 Participation ->
16:00-17:00		Goûter			
17:00-19:00		Jeux libres			0 /